EXTRATO DO TA N° 166/2024 – RAPIDOPARK ESTACIONAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo do
Contrato de Prestação de Serviços nº 060/2024 firmado com a RAPIDOPARK
ESTACIONAMENTOS E SERVIÇOS LTDA (Processos SEI nº 202400058001758).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em
sua Cláusula Segunda – Da Especificação e do Quantitativo do objeto (2.3)
e Cláusula Quinta – Do Valor do Contrato (5.1), para o fim de acrescer
aproximadamente 3,45% (três vírgula quarenta e cinco por cento) o valor do Contrato
de Prestação de Serviço nº 060/2024, firmado com a empresa RAPIDOPARK
ESTACIONAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, referente a 15 (quinze) unidades do "Item 2 -
Operação e organização dos Estacionamentos Evento Natal do Bem 2ª Etapa (15/12/2024)
- Função Controladores de Estacionamento", no valor unitário de R$ 2.000,00 (dois mil
reais), perfazendo um acréscimo de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em atenção ao pedido
formulado pela Gerência de Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº
300/2024/OVG/GCEV (67591709) e autorização da Diretoria Administrativa e Financeira,
através do Despacho nº 1517/2024/OVG/DIAF (67640684).

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Juliano Jayme Agapito- Empresa Contratada.